АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июля  2014 года                                                                        № 128
О местах  размещения  печатных  агитационных

материалов и проведения встреч с избирателями

на  территории   Рождественского  сельского

поселения

                 В целях содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов депутатов представительных органов муниципального образования Рождественского сельского поселения, повышения правовой культуры и активности избирателей в соответствии с Федеральными Законами № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  № 138-ФЗ от 26.11.1996 г. (ред. от 04.06.2014г.) «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», № 44-ФЗ от 05.04.2013г. (ред. от 04.06.2014) «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» и Областным законом Ленинградской области от 15.03.2012г. N 20-оз (ред. от 03.06.2014г.) "О муниципальных выборах в Ленинградской области",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить размещение печатных агитационных материалов:

-  с.Рождествено: доска объявлений администрации поселения, Дома культуры и жилпоселка, магазины, больница, отделение связи;

- д.Батово: доска объявлений Дома культуры, жилпоселка и ЗАО «АК«Оредеж», магазины, ЖЭУ, отделение связи;

- п.Дивенский: доска объявлений Дома культуры, ООО «ГиК», магазины, железнодорожный вокзал, отделение связи;

-  д.Даймище: доска объявлений, магазины;
- д.Чикино, д.Грязно, д.Замостье, д.Выра, д.Межно, д.Рыбицы: здания магазинов;

- д.Ляды: автобусная остановка;

- д.Старое Поддубье: д.7, автобусные остановки;

- д.Новое Поддубье: д.1, автобусные остановки;

- д.Поддубье: автобусные остановки

        Размещение агитационных материалов на зданиях магазинов осуществляется только при наличии письменного согласия директора магазина.
2. Разрешить проведение встреч кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципального образования Рождественского сельского поселения представителей партий, доверенных лиц с избирателями (при наличии согласованной заявки) в Домах культуры с.Рождествено,  д.Батово, п.Дивенский.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                    С.А.Букашкин